

DODATOK č. 3
K ZMLUVE O DIELO

uzatvorenej podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v znení neskorších predpisov (ďalej len „**Obchodný zákonník**“)
(ďalej len „**Dodatok č. 3**“)

medzi zmluvnými stranami:

1. Objednávateľ:

Obchodné meno:

Mesto Senica

Sídlo:

Štefánikova 1408/56, 905 25 Senica

IČO:

00309974

DIČ:

2021039845

V mene, ktorého koná:

Ing. Mgr. Martin Džačovský, primátor

Oprávnený jednat'

vo veciach technických:

Ing. Ferdinand Bartal, vedúci oddelenia
výstavby a dopravy

Tel.:

034 693 32 06

E-mail:

ferdinand.bartal@senica.sk

Bankové spojenie:

Prima banka Slovensko, a.s.

IBAN:

SK11 5600 0000 0092 0051 4007

(ďalej len „objednávateľ“ v príslušnom gramatickom tvare)

a

2. Zhotoviteľ:

Obchodné meno:

PALKOVIČ-SK, s.r.o.

Sídlo:

Hlboké 244

906 31 Hlboké

IČO:

45938172

DIČ:

2023149810

IČ DPH:

SK2023149810

Štatutárny zástupca:

Ing. Milan Palkovič, konateľ

Obchodná spoločnosť zapísaná v OR :

Okresný súd Trnava, Oddiel: Sro,
vložka č. 26568/T

Oprávnený rokovať vo veciach
zmluvných:

Ing. Milan Palkovič, konateľ

Oprávnený rokovať vo veciach
technických:

Juraj Vajay, stavbyvedúci

Bankové spojenie:

ČSOB, a. s.

IBAN:

SK08 7500 0000 0040 1569 1359

Tel.:

0903 756 999

E-mail:

palkovic@palkovicsk.sk

(ďalej len „zhotoviteľ“ v príslušnom gramatickom tvare)

(spoločne aj ako „zmluvné strany“)

Článok I
Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzavreli dňa 28.11.2023 zmluvu o dielo, ktorá nadobudla účinnosť 30.11.2024, na základe ktorej sa zhotoviteľ zaviazal pre objednávateľa zhotoviť dielo



“Obnova budovy MŠ zateplením - materská škola Senica, Robotnícka 114“ pozostávajúce z realizácie prípravných, stavebných a dokončovacích prác na základe:

- a) projektovej dokumentácie s názvom „*Obnova budovy MŠ zateplením*“, vypracovanej **Ing. Janou Valentovou - JavaProjekt s.r.o.**
- b) stavebného povolenia,
- c) položkovitého rozpočtu (podrobný ocenený výkaz výmer - príloha č. 1), ako výsledku verejného obstarávania, ktorý je záväzným podkladom pre stanovenie ceny diela,
- d) požiadaviek a pokynov objednávateľa, ako aj dojednaní zmluvných strán na kontrolných dňoch, uvedených v stavebnom denníku, alebo inou písomnou formou.

Miestom realizácie diela je Materská škola - elokované pracovisko Robotnícka 114/6, 905 01 Senica (pozemok C-KN parc. č. 970/1, k. ú. Senica, zapísaná na LV č. 3353).

Článok II

Predmet dodatku č. 2

1. Zmluvné strany sa v zmysle Článku XIII ods. 3 zmluvy a v súlade s Článkom IV. zmluvy, dohodli na zmene zmluvy za súčasného splnenia podmienky ustanovenej v § 18 ods. 3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov a za súčasného splnenia podmienky, že uvedenými zmenami sa nemení charakter pôvodnej zmluvy. V rámci realizácie stavebných prác vznikla potreba prác navyše, pričom potreba realizácie niektorých pôvodne dohodnutých prác nebola potrebná. V dôsledku uvedených skutočností dochádza k zmene rozsahu prác, čoho následkom je zmena ceny diela.
2. Článok III ods. 1 sa mení nasledovne:

Článok III

Cena diela, platobné podmienky, fakturácia

1. *Cena za zhotovenie diela v rozsahu tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách, vyhláškou č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov ako cena maximálna a je doložená oceneným výkazom výmer, predloženým zhotoviteľom vo verejnom obstarávaní. Tento zhotoviteľom ocenený výkaz výmer tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy.*

Cena za zhotovenie diela je:

Cena za zhotovenie diela bez DPH: 234 603,72 EUR

DPH 23%: 53 958,86 EUR

Cena za zhotovenie diela s DPH: 288 562,58 EUR

Zhotoviteľ vyhlasuje, že je / ~~nie~~ je (vyznačí uchádzač) platcom DPH

Ostatné ustanovenia zmluvy sa týmto Dodatkom č. 3 nemenia a ostávajú nezmenené v platnosti.



Článok III.

Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č. 3 k zmluve je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých dve vyhotovenia dostane objednávatel' a dve vyhotovenia zhotovitel'.
2. Tento Dodatok č. 3 nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
3. Zmluvné strany si tento Dodatok č. 3 pozorne prečítali a vyhlasujú, že jeho text im je zrozumiteľný, význam zrejmy a určitý, a že tento Dodatok č. 3 je prejavom ich slobodnej a vážnej vôle a nebol uzatvorený pod nátlakom za nevýhodných podmienok, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.

Súčasťou tohto Dodatku č. 3 je nová Príloha č. 1 - položkovitý rozpočet zhotoviteľa (ocenený výkaz výmer).

V Senici, dňa

V Hlbokom, dňa

OBJEDNÁVATEĽ:

ZHOTOVITEĽ:

.....
Mesto Senica
Ing. Mgr. Martin Džačovský
primátor

.....
PALKOVIČ-SK, s.r.o.
Ing. Milan Palkovič
konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2023-023
Stavba: Obnova budovy MŠ zateplením

JKSO:
Miesto: Robotnícka 114/6, Senica

KS:
Dátum: 19.10.2023

Objednávateľ:
Mesto Senica

ICO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
PALKOVIČ-SK, s.r.o. Hlboké 244, 906 31 Hlboké

IČO: 45 938 172
IČ DPH: SK2023149810

Projektant:
Ing. Jana Valentová

ICO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Miroslava Bederková

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			234 603,72
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	zákl. prenesené 20,00%	0,00	0,00
	zniž. prenesené 23,00%	234 603,72	53 958,86

Cena s DPH	v	EUR	288 562,58
------------	---	-----	------------

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	2023-023		
Stavba:	Obnova budovy MŠ zateplením		
Miesto:	Robotnícka 114/6, Senica	Dátum:	19.10.2023
Objednávateľ:	Mesto Senica	Projektant:	Ing. Jana Valentová
Zhotoviteľ:	PALKOVIČ-SK, s.r.o. Hlboké 244, 906 31 Hlboké	Spracovateľ:	Ing. Miroslava Bederková

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		234 603,72	286 172,62
1	Architektúra	201 930,51	245 984,57
-	Oprávnené výdavky	179 010,78	220 183,26
-	Neoprávnené výdavky	22 919,73	25 801,31
2	Elektroinštalácia	32 673,21	40 188,04
01	Bleskozvod a uzemnenie	12 492,93	15 366,30
02	Elektroinštalácia výmeny osvetlenia	1 444,48	1 776,71
03	Fotovoltaický systém	18 735,80	23 045,03

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy MŠ zateplením

Objekt:

1 - Architektúra - oprávnené

JKSO:

Miesto: Senica

KS:

Dátum: 19.10.2023

Objednávateľ:

Mesto Senica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PALKOVIČ-SK, s.r.o. Hlboké 244, 906 31 Hlboké

IČO:

45 938 172

IČ DPH:

SK2023149810

Projektant:

Ing. Jana Valentová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Bederková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	179 010,78
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	179 010,78

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	179 010,78	23,00%	41 172,48

Cena s DPH	v EUR	220 183,26
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Obnova budovy MŠ zateplením
Objekt:

1 - Architektúra - oprávnené

Miesto: Senica

Objednávateľ: Mesto Senica

Zhotoviteľ: PALKOVIČ-SK, s.r.o. Hlboké 244, 906 31 Hlboké

Dátum: 19.10.2023

Projektant: Ing. Jana Valentová

Spracovateľ: Ing. Miroslava Bederková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

179 010,78

D HSV

Práce a dodávky HSV

84 121,89

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

50 216,98

20	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	874,886	1,80	1 574,79
21	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	874,886	12,20	10 673,61

VV

61,299+335,289+438,528+39,77

874,886

22	K	625250548.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	61,299	41,80	2 562,30
----	---	-------------	--	----	--------	-------	----------

VV	od +0,0						
VV	SO 01HP						
VV	0,3*(12+0,04*2)				3,624		
VV	0,3*6*3+0,3*(0,24+0,04*2)*2+0,3*3,96*2+0,3*6				9,768		
VV	SO 02DP						
VV	0,3*(9,6+0,04*2)+0,3*(6*3+3,96+0,24+0,04*2+4,5*2)				12,288		
VV	SO 03DP						
VV	0,3*(9,6+0,04*2)+0,3*(6*3+3,96+0,24+0,04*2+4,5*2)				12,288		
VV	SO 04DP						
VV	0,3*(9,6+0,04*2)+0,3*(6*3+3,96+0,24+0,04*2+4,5*2)				12,288		
VV	SO 05						
VV	0,3*(2,475*2+0,16*2+8,5+9+9+11,04)-0,9*2				11,043		
VV	Súčet				61,299		

23	K	625250732.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 40 mm, zatĺkacie kotvy	m2	335,289	35,80	12 003,35
----	---	-------------	---	----	---------	-------	-----------

VV	SO 01HP						
VV	podhlady						
VV	0,5*(6*4+3,96*2)+1,19*1,8*2+0,32*0,35*2				20,468		
VV	zvislé steny bočné, pozn.: (ostenia šírky 0,15 až 0,3 m sú v položke zateplenia ostení)						
VV	2*2,95*(1,2+1,01)				13,039		
VV	pohlady						
VV	3,7*19,5*2-(2,95*6*6)				38,100		
VV	Medzisúčet				71,607		
VV	SO 02DP						
VV	podhlad						
VV	0,804*6*3+1,135*1,8+0,5*(6*2+3,96)+0,32*0,35				24,607		
VV	zvislé steny bočné						
VV	2,95*(0,64*4+0,95*2)+2,95*(0,96+1,135)				19,337		
VV	pohlady						
VV	3,7*19,5+4*19,5-2,95*6*6				43,950		
VV	Medzisúčet				87,894		
VV	SO 03DP						
VV	podhlad						
VV	0,804*6*3+1,135*1,8+0,5*(6*2+3,96)+0,32*0,35				24,607		
VV	zvislé steny bočné						
VV	2,95*(0,64*4+0,95*2)+2,95*(0,96+1,135)				19,337		
VV	pohlady						
VV	3,7*19,5+4*19,5-2,95*6*6				43,950		
VV	Medzisúčet				87,894		
VV	SO 04DP						
VV	podhlad						
VV	0,804*6*3+1,135*1,8+0,5*(6*2+3,96)+0,32*0,35				24,607		
VV	zvislé steny bočné						
VV	2,95*(0,64*4+0,95*2)+2,95*(0,96+1,135)				19,337		
VV	pohlady						
VV	3,7*19,5+4*19,5-2,95*6*6				43,950		
VV	Medzisúčet				87,894		
VV	Súčet				335,289		

24	K	625250741.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 160 mm, zatĺkacie kotvy	m2	438,528	48,10	21 093,20
----	---	-------------	--	----	---------	-------	-----------

VV	od +0,0						
VV	SO 01HP						
VV	3,4*(12+0,04*2)-1,2*9-0,6*9				24,872		
VV	2,05*6*3+2,95*(0,24+0,04*2)*2+2,05*3,96*2+1,15*6				61,924		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			Medzisúččet		86,796		
VV			SO 02DP				
VV			3,4*(9,6+0,04*2)		32,912		
VV			2,05*6*3+2,95*(0,24+0,04*2)+0,6*4,5*2+2,05*3,96		51,362		
VV			Medzisúččet		84,274		
VV			SO 03DP				
VV			3,4*(9,6+0,04*2)		32,912		
VV			2,05*6*3+2,95*(0,24+0,04*2)+0,6*4,5*2+2,05*3,96		51,362		
VV			Medzisúččet		84,274		
VV			SO 04DP				
VV			3,4*(9,6+0,04*2)		32,912		
VV			2,05*6*3+2,95*(0,24+0,04*2)+0,6*4,5*2+2,05*3,96		51,362		
VV			Medzisúččet		84,274		
VV			SO 05				
VV			3*(2,475*2+0,16*2+8,5+9+9+11,04)-2,7*0,9*10-0,9*2*2-1,8*0,9		98,910		
VV			Medzisúččet		98,910		
VV			Súččet		438,528		
25	K	625250763.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 40 mm	m2	39,770	34,20	1 360,13
VV			SO 01HP				
VV			stĺpiky okien				
VV			0,12*0,9*16+0,12*1,8*3		2,376		
VV			zvislé steny bočné				
VV			0,15*3,25*11+0,16*(0,9*7+1,8*3)+0,16*3,7+0,3*(1,8+0,9)+0,16*(1,15+2,05)		9,149		
VV			Medzisúččet		11,525		
VV			SO 02DP				
VV			stĺpiky okien				
VV			0,12*0,9*18		1,944		
VV			zvislé steny bočné				
VV			0,15*0,9*2+0,31*0,6*2+0,15*3,25*6+0,16*0,9*6		4,431		
VV			Medzisúččet		6,375		
VV			SO 03DP				
VV			stĺpiky okien				
VV			0,12*0,9*18		1,944		
VV			zvislé steny bočné				
VV			0,15*0,9*2+0,31*0,6*2+0,15*3,25*6+0,16*0,9*6		4,431		
VV			Medzisúččet		6,375		
VV			SO 04DP				
VV			stĺpiky okien				
VV			0,12*0,9*18		1,944		
VV			zvislé steny bočné				
VV			0,15*0,9*2+0,31*0,6*2+0,15*3,25*6+0,16*0,9*6		4,431		
VV			Medzisúččet		6,375		
VV			SO 05				
VV			0,15*(2,7*10+0,9*2*10+1,8+0,9*2+0,6+0,9*2+0,9*2+2*2*2)		9,120		
VV			Medzisúččet		9,120		
VV			Súččet		39,770		
26	K	629451112.S	Vyrovňavacia vrstva z cementovej malty pod klampiarskymi prvkami šírky nad 150 do 300 mm	m	154,200	4,64	715,49
VV			SO 01HP				
VV			6*4+3,96*2		31,920		
VV			SO 02 - 04DP				
VV			3*(6*3+3,96+4,5*2)		92,880		
VV			SO 05				
VV			2,7*10+1,8+0,6		29,400		
VV			Súččet		154,200		
28	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	1,260	153,00	192,78
VV			ryhy pre bleskozvod v mieste terasy				
VV			3*(2*3+0,5*2)*0,3*0,2		1,260		
33	K	631571111.S	Doplnenie násypu pieskom s ubitím a urovnávaním povrchu násypu	m3	0,630	65,60	41,33
VV			ryhy pre bleskozvod v mieste terasy				
VV			3*(2*3+0,5*2)*0,3*0,1		0,630		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				29 363,69
43	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	684,750	2,47	1 691,33
VV			3*(19,5*2+12)		153,000		
VV			3*(19,5*2+9,6)*3		437,400		
VV			3*(2,475*2+8,5+9*2)		94,350		
VV			Súččet		684,750		
44	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	2 052,000	0,80	1 641,60
VV			predpoklad 3 mesiace				
VV			684*3		2 052,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	684,750	1,24	849,09
46	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	345,670	1,80	622,21
	VV		6*4		24,000		
	VV		321,67*1		321,670		
	VV		Súčet		345,670		
47	K	953945102	Soklový profil SL 16 (hliníkový)	m	310,950	12,60	3 917,97
	VV		19,5*2+12+0,15*4+6*4+3,96*2		83,520		
	VV		(19,5*2+9,6+0,15*2+4,5*2+3,96)*3		185,580		
	VV		2,475*2+0,16*2+8,5+9+9+11,4+0,16-0,9*2+0,16*2		41,850		
	VV		Súčet		310,950		
48	K	953945111	Rohová lišta hliníková	m	229,100	5,75	1 317,33
	VV		objekty				
	VV		3*2+4*6+3,7*4+2,95*(13+12+12+13)+0,6*2*3		195,900		
	VV		otvory				
	VV		0,9*2*(10+1+1+1+1)+2*2*2		33,200		
	VV		Súčet		229,100		
49	K	953995115	Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	177,300	6,11	1 083,30
	VV		objekt				
	VV		6*6*4		144,000		
	VV		otvory				
	VV		2,7*10+1,8+0,9*2+0,6+1,2+0,9		33,300		
	VV		Súčet		177,300		
50	K	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	437,600	5,85	2 559,96
	VV		SO 01HP				
	VV		0,9*3*22+(0,9+1,8*2)*4+(1,8+2,95*2)*2+(6+1,8*2)		102,400		
	VV		SO 02- 04DP				
	VV		(0,9*3*22+(6+1,8+2,95+2,35)*2+(1,8+2,95*2))*3		279,900		
	VV		SO 05				
	VV		(2,7+0,9*2)*10+(1,8+0,9*2)+0,6*3+(0,9+2*2)		55,300		
	VV		Súčet		437,600		
51	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	156,300	4,85	758,06
	VV		SO 01HP				
	VV		6*4+3,96*2+1,2+0,9		34,020		
	VV		SO 02 - 04DP				
	VV		3*(6*3+3,96+4,5*2)		92,880		
	VV		SO 05				
	VV		2,7*10+1,8+0,6		29,400		
	VV		Súčet		156,300		
52	K	953995432.S	Ukončovací profil pri oplechovaní	m	316,720	7,40	2 343,73
	VV		19,82*2+12,08*2		63,800		
	VV		(19,82*2+9,68*2)*3		177,000		
	VV		(8,62+8,92*2+11,5)*2		75,920		
	VV		Súčet		316,720		
53	K	965041441.SR	Búranie pórobetón hr. 150 mm, plochy nad 4 m2 - 1,60000t	m3	34,492	64,00	2 207,49
	VV		strešné porobetonové dosky				
	VV		0,15*(19,82-0,3)*(12,08-0,3)		34,492		
59	K	974042577.S	Vysekanie rýh v betóne do hĺbky 200 mm a šírky nad 300 mm, -0,17600t	m	21,000	50,10	1 052,10
	VV		ryhy pre bleskozvod v mieste terasy				
	VV		3*(2*3+0,5*2)		21,000		
62	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	130,772	14,87	1 944,58
63	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	130,772	0,41	53,62
64	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	130,772	14,76	1 930,19
65	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	130,772	4,49	587,17
66	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	110,693	25,00	2 767,33
67	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	16,692	75,00	1 251,90
68	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	3,285	178,00	584,73
69	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	200,00	200,00
D 99 Presun hmôt HSV							4 541,22
70	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	121,912	37,25	4 541,22
D PSV Práce a dodávky PSV							94 712,89
D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny							39 392,12
84	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	239,426	0,70	167,60
	VV		SO 01HP				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		19,82*12,08		239,426		
85	M	283230007000.S	Parozábrana š. 1,5 m, zložená z PP textílie a PE povrstvenia	m2	275,340	1,00	275,34
	VV		239,426*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		275,340		
86	K	712300831.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° jednovrstvovej, -0,00600t	m2	239,426	0,80	191,54
	VV		SO 01HP, lepenka A500H				
	VV		19,82*12,08		239,426		
87	K	712300833.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m2	303,894	1,80	547,01
	VV		SO 01HP, asf. súvrstvie				
	VV		19,82*12,08		239,426		
	VV		odrezanie strešných asf. izolácií pre pokládku drevených hranolov				
	VV		((19,82*2+9,68*2)*3)*(0,15+0,1)		44,250		
	VV		((8,62+8,92*2+11,5+2,475)*2)*(0,15+0,1)		20,218		
	VV		Súčet		303,894		
88	K	712300841.SR	Vyčistenie plochy po odstránení strešných vrstiev	m2	303,894	1,10	334,28
89	K	712311101.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	48,251	0,40	19,30
	VV		pod drevené hranoly				
	VV		48,251		48,251		
90	M	111630002700.S	Penetračný náter univerzálny s obsahom rozpúšťadiel na betón, bitumenové lepenky a kovové povrchy	kg	12,063	3,50	42,22
	VV		48,251*0,25 'Prepočítané koeficientom množstva		12,063		
91	K	712370030.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou prikotvením s lepením spoju	m2	1 005,928	8,70	8 751,57
	VV		plocha strechy				
	VV		19,82*12,08		239,426		
	VV		19,82*9,68*3		575,573		
	VV		2,475*(8,62+8,92*2+11,5)+0,3*1,78*3		95,553		
	VV		zvislé plochy				
	VV		0,3*(19,82-0,3)*2+0,3*(12,08-0,3)*2		18,780		
	VV		0,3*(19,82-0,3)*2*3+0,3*(9,68-0,3)*2*3		52,020		
	VV		0,3*(8,62+8,92*2+11,5)*2+0,3*3*2		24,576		
	VV		Súčet		1 005,928		
92	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	1 156,817	8,00	9 254,54
93	M	311970001600.S	Vrut na kotvenie izolácie a hydroizolácie do asfaltových súvrství, do dĺ. 350 mm	ks	4 024,000	1,35	5 432,40
94	K	712391175.S	Pripevnenie povlakovej krytiny na plochých strechách do 10° kotviacimi pásikmi, uholníkmi	m	316,870	5,50	1 742,79
	VV		(19,82-0,3)*2+(12,08-0,3)*2		62,600		
	VV		((19,82-0,3)*2+(9,68-0,3)*2)*3		173,400		
	VV		(8,62+8,92*2+11,5+2,475)*2		80,870		
	VV		Súčet		316,870		
95	M	311990008400.S	Kotviaci profil z galvanizovanej ocele na mechanickú fixáciu vodonepriepustných fólií na strešnú konštrukciu	m	332,714	4,20	1 397,40
	VV		316,87*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		332,714		
96	K	712973240.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov	ks	32,000	12,70	406,40
97	M	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	12,800	10,50	134,40
98	K	712973410.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 70 mm, ohyb 90-135°	m	90,000	9,10	819,00
	VV		K1				
	VV		45		45,000		
	VV		K3				
	VV		45		45,000		
	VV		Súčet		90,000		
99	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	2 011,856	0,70	1 408,30
	VV		podkladná vrstva na pôvodné vrstvy strechy				
	VV		1005,928		1 005,928		
	VV		ochranná vrstva pod hydroizolačnú fóliu				
	VV		1005,928		1 005,928		
	VV		Súčet		2 011,856		
100	M	693110004600	Netkaná textília zo 100% PP TIPPTEx B200F- 200 g/m2 filtračná ochranná separačná š. 2 m, balenie: 100 m2 čiernej farby, alebo alternatíva	m2	2 313,634	1,30	3 007,72
	VV		2011,856*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		2 313,634		
101	K	712990813.S	Odstránenie povlakovej krytiny striech násypu alebo nánosu do 10st. hr. nad 50 do 100mm, -0,16700t	m2	239,426	2,90	694,34
	VV		SO 01HP, škvrá				
	VV		19,82*12,08		239,426		
102	K	712991020.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 251 - 310 mm pod klampiarske konštrukcie	m	321,670	9,78	3 145,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		19,82*2+12,08*2		63,800		
	VV		(19,82*2+9,68*2)*3		177,000		
	VV		(8,62+8,92*2+11,5+2,475)*2		80,870		
	VV		Súčet		321,670		
103	M	311690001000.S R	Kotevný prvok pre OSB dosku do dreva	ks	2 573,360	0,16	411,74
104	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	99,718	10,00	997,18
105	K	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	5,398	39,11	211,12
D 713			Izolácie tepelné				25 680,16
106	K	713142250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvomá kladenými voľne	m2	874,792	1,55	1 355,93
	VV		SO 01HP				
	VV		(19,82-0,3)*(12,08-0,3)		229,946		
	VV		SO 02-04DP				
	VV		(19,82-0,3)*(9,68-0,3)*3		549,293		
	VV		SO 05				
	VV		2,475*(8,62+8,92*2+11,5)+0,3*1,78*3		95,553		
	VV		Súčet		874,792		
107	M	283720010300.S	Doska EPS hr. 150 mm, pevnosť v tlaku 200 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	1 784,576	13,45	24 002,55
	VV		874,792*2,04 'Prepočítané koeficientom množstva		1 784,576		
108	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	8,280	38,85	321,68
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				1 052,80
109	K	721210822.SR	Demontáž strešných komínkov	ks	60,000	1,60	96,00
	VV		15*4		60,000		
110	K	721274112.S	Montáž ventilačných hlavíc	ks	32,000	6,80	217,60
	VV		ventilačné komínky				
	VV		24+4		28,000		
	VV		odvetrávacie hlavice				
	VV		4		4,000		
	VV		Súčet		32,000		
111	M	429720001300.S	Hlavica vetracia HT DN 125	ks	32,000	23,10	739,20
D 762			Konštrukcie tesárske				11 314,39
127	K	762335120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov krokví vlašských z hraneého reziva plochy 120 - 288 cm2	m	321,670	4,00	1 286,68
128	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hraneé akosť I	m3	19,300	380,00	7 334,00
	VV		321,67*0,15*0,2*2		19,300		
129	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	19,300	101,11	1 951,42
130	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	11,046	67,20	742,29
D 764			Konštrukcie klampiarske				16 620,43
134	K	764352425.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 280 mm	m	330,000	22,00	7 260,00
	VV		K4				
	VV		330		330,000		
135	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	60,000	18,50	1 110,00
	VV		K5				
	VV		60		60,000		
136	K	764323430	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š. 300 mm	m	300,000	11,65	3 495,00
	VV		K2				
	VV		300		300,000		
137	K	764351810	Demontáž žľabov pododkvp. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	330,000	1,24	409,20
138	K	764410360	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	156,000	24,74	3 859,44
	VV		SO 01HP				
	VV		6*4+3,96*2+1,2+0,6		33,720		
	VV		So 02, 03, 04				
	VV		(6*3+3,96+4,5*2)*3		92,880		
	VV		SO 05				
	VV		2,7*10+1,8+0,6		29,400		
	VV		Súčet		156,000		
139	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	154,200	1,79	276,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
140	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	60,000	1,13	67,80
141	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	1,776	80,50	142,97

D 783 Nátery 652,99

145	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	225,169	2,90	652,99
-----	---	-------------	---	----	---------	------	--------

VV 321,67*(0,15*2+0,2*2) 225,169

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 176,00

146	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	8,000	22,00	176,00
-----	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------

VV demontáž prvkov na fasáde
VV 8 8,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy MŠ zateplením

Objekt:

1 - Architektúra - neoprávnené

JKSO:

Miesto: Senica

KS:

Dátum: 19.10.2023

Objednávateľ:

Mesto Senica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PALKOVIČ-SK, s.r.o. Hlboké 244, 906 31 Hlboké

IČO:

45 938 172

IČ DPH:

SK2023149810

Projektant:

Ing. Jana Valentová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Bederková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	22 919,73
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	22 919,73

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	12 528,61	23,00%	2 881,58

Cena s DPH	v EUR	25 801,31
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Obnova budovy MŠ zateplením
Objekt:

1 - Architektúra - neoprávnené

Miesto: Senica

Objednávateľ: Mesto Senica

Zhotoviteľ: PALKOVIČ-SK, s.r.o. Hlboké 244, 906 31 Hlboké

Dátum: 19.10.2023

Projektant: Ing. Jana Valentová

Spracovateľ: Ing. Miroslava Bederková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 919,73

D HSV

Práce a dodávky HSV

8 204,94

D 1

Zemné práce

1 147,00

1	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	44,000	5,10	224,40
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

VV

VV

chodník pol.3

44

44,000

2	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	44,000	7,55	332,20
---	---	-------------	--	----	--------	------	--------

3	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	5,740	53,20	305,37
---	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

odkop pre realizáciu nového okap chodníka pol. 2

0,1*0,7*10

0,700

odkop - zrovnanie pre nový chodník pol. 3

0,1*44

4,400

odkop pre statickú úpravu stien pol. 4

0,4*0,8*1*2

0,640

Súčet

5,740

4	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	5,740	4,91	28,18
---	---	-------------	---	----	-------	------	-------

VV

VV

zemia využitá na vyrovnanie prepadnutej plochy

5,74

5,740

5	K	162201219.S	Príplatok za k.d.f. 10m v rovine alebo vo svahu do 1:5 k vodorov. premiestneniu výkopku stavebným fúrikom horn. tr.1 až 4	m3	5,740	4,64	26,63
---	---	-------------	---	----	-------	------	-------

6	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	6,000	29,05	174,30
---	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

VV

VV

zrovnanie povrchu vedľa okapového chodníka pol. 2 a vedľa nového chodníka pol. 3

1,2*10*2*0,25

6,000

7	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	24,000	2,33	55,92
---	---	-------------	---	----	--------	------	-------

VV

VV

zrovnanie povrchu vedľa okapového chodníka pol. 2 a vedľa nového chodníka pol. 3

1,2*10*2

24,000

D 2

Zakladanie

99,20

8	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	0,640	155,00	99,20
---	---	-------------	---	----	-------	--------	-------

VV

VV

pol. 4

0,4*0,8*1*2

0,640

D 3

Zvislé a kompletne konstrukcie

382,07

9	K	317944313.S	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv č.14 až 22	t	0,153	2 010,20	307,56
---	---	-------------	--	---	-------	----------	--------

VV

VV

U160, hm. 19,1 kg/m

19,1*4*2/1000

0,153

10	K	319201311.S	Vyrovnanie nerovného povrchu bez odsekania tehál hr.do 30 mm	m2	1,600	19,60	31,36
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

VV

VV

pod U160

0,2*4*2

1,600

11	K	346244381.S	Plentovanie oceľ. valcov. nosníkov jednostranné tehľami na maltu pri výške stojiny do 300 mm	m2	1,280	33,71	43,15
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

VV

VV

U160

0,16*4*2

1,280

D 5

Komunikácie

46,90

12	K	564831111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	7,000	6,70	46,90
----	---	-------------	---	----	-------	------	-------

VV

VV

pod zámkovú dlažbu vo vstupoch pol. 1

1,09*1,8*5

-9,810

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		pod okapový chodník pol. 2				
	VV		0,7*10		7,000		
	VV		Súčet		16,810		
13	K	564861111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	0,000	10,50	0,00
	VV		chodník pol. 3				
	VV		44		44,000		
14	K	564952111.S	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	0,000	14,88	0,00
15	K	573211107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,40 kg/m2	m2	0,000	0,90	0,00
16	K	577144111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	0,000	40,00	0,00
17	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	0,000	15,10	0,00
	VV		vstupy pol 1				
	VV		1,09*1,8*5		9,810		
18	M	592460010600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	0,000	12,00	0,00
	VV		9,81*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		10,006		
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				349,28
19	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	34,066	1,84	62,68
	VV		wc deti - pred realizáciou nového obkladu				
	VV		2,95*(4,125*2+1,92*2)-0,8*2		34,066		
27	K	631311131.S	Doplnenie existujúcich mazaní prostým betónom bez poteru o ploche do 1 m2 a hr.do 240 mm	m3	0,000	160,00	0,00
	VV		otvory po škrabákoch pol.1				
	VV		(0,6*0,9*5+0,6*0,4*2)*0,1		0,318		
29	K	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	1,050	159,00	166,95
	VV		okapový chodník pol.2				
	VV		0,15*0,7*10		1,050		
30	K	631319155.S	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	1,050	18,00	18,90
31	K	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	2,710	11,00	29,81
	VV		okap chodník pol. 2				
	VV		0,15*(0,7*2+10)		1,710		
	VV		1		1,000		
	VV		Medzisúčet		2,710		
32	K	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	2,710	3,30	8,94
34	K	634601511.S	Zaplnenie dilatčných škár v mazaninách tmelom silikónovým šírky škáry do 5 mm	m	10,000	6,20	62,00
	VV		okpaový chodník pol. 2				
	VV		10		10,000		
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 044,66
35	K	916531111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	0,000	6,23	0,00
	VV		vstupy pol.1				
	VV		(0,3+1,8)*5		10,500		
	VV		chodník pol. 3				
	VV		2*10		20,000		
	VV		Súčet		30,500		
36	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	0,000	2,80	0,00
	VV		30,5*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		30,805		
37	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	0,480	114,13	54,78
	VV		pod odvodňovací žľab pol. 5				
	VV		3*1,6*0,1		0,480		
38	K	919726512.S	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za studena pre komôrku s tesniacim profilom š. 10 mm hl. 25 mm	m	10,200	6,00	61,20
	VV		škáry odvodňovacieho žľabu pol.5				
	VV		1,6*3*2+0,2*3		10,200		
39	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	4,400	9,59	42,20
	VV		chodník pol. 3				
	VV		2*2,2		4,400		
40	K	935114222.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu plytkého s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm a s roštom triedy B 125	m	4,800	22,10	106,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			pol. 5				
VV			3*1,6		4,800		
41	M	592270013800.S	Odvodňovací žlab betonový plytký s ochrannou hranou, svetlej šírky 150 mm, dĺžky 1 m, výšky 100 mm, bez spádu	ks	5,000	46,70	233,50
42	M	592270015300.S	Mriežkový rošt, štrbiny 30x10 mm, dĺ. 1 m, B 125, pozinkovaný s rychlouzáverom, pre žlaby betonové s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm	ks	5,000	60,00	300,00
54	K	965042231.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	1,472	142,05	209,10
VV			vstupy				
VV			0,15*1,09*1,8*5		1,472		
55	K	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,050	115,65	121,43
VV			pol 2 okap chodník				
VV			7*0,15		1,050		
56	K	974031664.S	Výsekávanie rýh v tehl. murive pre vťahov. nosníkov hĺbke do 150 mm, -0,04200t	m	8,000	13,92	111,36
VV			pre osadenie U160 do fasády				
VV			2*4		8,000		
57	K	974042575.S	Výsekanie rýh v betóne do hĺbky 200 mm a šírky do 200 mm, -0,08800t	m	4,800	30,36	145,73
VV			pre osadenie odvodňovacích žlabov				
VV			3*1,6		4,800		
58	K	974042554.SR	Výsekanie rýh v betónovom základe do hĺbky 100 mm a šírky do 150 mm, -0,03300t	m	2,000	36,80	73,60
VV			pre osadenie U160 v základe				
VV			1*2		2,000		
60	K	974083102.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich nevystužených hĺbky nad 50 do 100 mm	m	32,000	14,60	467,20
VV			okapový chodník				
VV			2*0,7		1,400		
VV			pre osadenie odvodňovacích žlabov				
VV			1,6*3*2		9,600		
VV			ryhy pre bleskozvod v mieste terasy				
VV			3*(2*3+0,5*2)		21,000		
VV			Súčet		32,000		
61	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	23,185	5,11	118,48
VV			wc deti				
VV			2,05*(4,125*2+1,92*2)-0,8*2		23,185		
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							806,22
71	K	767251141.S	Demontáž škrabákov z oceľových pochôdných lisovaných roštov hmotnosti do 15 kg/m2, -0,0150t	m2	3,180	25,00	79,50
VV			0,6*0,9*5+0,6*0,4*2		3,180		
72	K	767995270.SR1	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 1,01 do 2,5 kg stupňa zložitosti 3 + dodávka a montáž tiahla D16 a predopnutie maticami	kg	36,962	8,50	314,18
VV			dodávka a montáž tiahla D16, hm. 1,58 kg/m a predopnutie maticami				
VV			6,8*2*1,58*1,05		22,562		
VV			platne				
VV			2*7,2		14,400		
VV			Súčet		36,962		
73	K	767995270.SR2	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 1,01 do 2,5 kg stupňa zložitosti 3 + dodávka a montáž tiahla z pásoviny	kg	18,934	10,00	189,34
VV			dodávka a montáž tiahla z pásoviny 5/50, hm. 1,96 kg/m				
VV			4,6*2*1,96*1,05		18,934		
74	K	959941121.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M12	ks	18,000	12,40	223,20
VV			montáž tiahla z pásoviny 5/50, hm. 1,96 kg/m - kotvenie				
VV			9*2		18,000		
D 784 Maľby							3 329,61
75	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	150,046	1,10	165,05
76	K	784410600.SR	Výrovnanie trhlín a nerovností podľa STATIKY na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	150,046	17,00	2 550,78
VV			zádverie				
VV			1,8*3,075		5,535		
VV			2,95*(3,075*2+1,8)-0,8*2		21,853		
VV			technická správa STATIKA				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			šatňa				
VV			3,5*3,96		13,860		
VV			2,95*(3,5*2+3,96*2)-0,8*2*2-0,9*0,9*4		37,574		
VV			umyvárka				
VV			3,955*4,125		16,314		
VV			0,9*(3,955*2+4,125*2)		14,544		
VV			wc deti				
VV			1,92*4,125		7,920		
VV			2,95*(1,92*2+4,125*2)-0,8*2*2-0,9*0,9*2		32,446		
VV			Súčet		150,046		
77	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	125,261	1,10	137,79
VV			zadverie				
VV			1,8*3,075		5,535		
VV			2,95*(3,075*2+1,8)-0,8*2		21,853		
VV			šatňa				
VV			3,5*3,96		13,860		
VV			2,95*(3,5*2+3,96*2)-0,8*2*2-0,9*0,9*4		37,574		
VV			umyvárka				
VV			3,955*4,125		16,314		
VV			0,9*(3,955*2+4,125*2)		14,544		
VV			wc deti				
VV			1,92*4,125		7,920		
VV			0,9*(1,92*2+4,125*2)-0,8*2*2-0,9*0,9*2		7,661		
VV			Súčet		125,261		
78	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	125,261	3,80	475,99
D PSV Práce a dodávky PSV				4 323,67			
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti				58,13			
79	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	5,000	0,80	4,00
VV			v mieste nového okapového chodníka pol. 2				
VV			0,5*10		5,000		
80	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,002	1 850,00	3,70
VV			5*0,00035 'Prepočítané koeficientom množstva		0,002		
81	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	5,000	5,00	25,00
82	M	628310001200.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 4,0 mm vystužený sklenenou rohožou a hliníkovou fóliou	m2	6,000	4,00	24,00
VV			5*1,2 'Prepočítané koeficientom množstva		6,000		
83	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,035	40,80	1,43
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety				1 747,18			
112	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	5,000	9,77	48,85
113	K	725119308.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s zvislým odpadom	ks	5,000	47,80	239,00
114	M	642350000200	Misa záchodová keramická stojaca detská, rozmer 295x385x350 mm, zvislý odpad, ploché splachovanie	ks	0,000	197,00	0,00
115	K	725190000.S	Montáž deliacej steny plastovej	ks	5,000	45,00	225,00
116	M	642520000200.S R	Deliaci stena k detským WC	ks	5,000	200,00	1 000,00
117	K	725190102.SR	Demontáž sanitárnej priečky na WC	ks	5,000	13,70	68,50
118	K	725330820.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb.	1,000	12,74	12,74
119	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	51,70	51,70
120	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	0,000	109,40	0,00
121	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	1,000	4,01	4,01
122	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	12,20	12,20
123	M	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	1,000	48,50	48,50
124	K	725869351.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50 mm	ks	1,000	6,70	6,70
125	M	551620014100.S	Zápachová uzávierka kolenová d 50/50 mm, pre výlevku	ks	1,000	24,70	24,70
126	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,171	30,90	5,28
D 763 Konštrukcie - drevostavby				1 574,68			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
131	K	763138222.S	Podhlád SDK závesný na dvojúrovňovej ocelej podkonštrukcií CD+UD, doska impregnovaná H2 12.5 mm	m2	43,629	31,40	1 369,95
	VV		zádverie				
	VV		1,8*3,075		5,535		
	VV		šatňa				
	VV		3,5*3,96		13,860		
	VV		umyvárka				
	VV		3,955*4,125		16,314		
	VV		wc deti				
	VV		1,92*4,125		7,920		
	VV		Súčet		43,629		
132	K	763190010.S	Úprava spojov medzi SDK konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením	m	51,100	3,40	173,74
	VV		1,8+3,075*2+3,5*2+3,96*2+3,955*2+4,12*4+1,92*2		51,100		
133	K	998763301.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,534	58,04	30,99
D 781			Obklady				943,68
142	K	781445208.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného vel'. 200x200 mm	m2	23,185	29,70	688,59
	VV		wc deti				
	VV		2,05*(4,125*2+1,92*2)-0,8*2		23,185		
143	M	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxxv 200x200 mm	m2	24,112	10,00	241,12
	VV		23,185*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		24,112		
144	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,575	24,30	13,97

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy MŠ zateplením

Objekt:

2 - Elektroinštalácia

Časť:

01 - Bleskozvod a uzemnenie

JKSO:

Miesto: ul.Robotnícka 114/6, SENICA

KS:

Dátum: 19.10.2023

Objednávateľ:

Mesto SENICA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PALKOVIČ-SK, s.r.o. Hlboké 244, 906 31 Hlboké

IČO:

45 938 172

IČ DPH:

SK2023149810

Projektant:

Samuel Lábský

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Samuel Lábský

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	12 492,93
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	12 492,93

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	12 492,93	23,00%	2 873,37

Cena s DPH	v EUR	15 366,30
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Obnova budovy MŠ zateplením
Objekt: 2 - Elektroinštalácia
Časť: 01 - Bleskozvod a uzemnenie

Miesto: ul.Robotnícka 114/6, SENICA

Dátum: 19.10.2023

Objednávateľ: Mesto SENICA

Projektant: Samuel Lábský

Zhotoviteľ: PALKOVIČ-SK, s.r.o. Hlboké 244, 906 31 Hlboké

Spracovateľ: Samuel Lábský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 492,93

D M Práce a dodávky M

11 632,93

D 21-M Elektromontáže

10 102,05

1	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm	m	94,000	2,80	263,20
2	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	58,750	2,80	164,50
48	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	23,80	23,80
49	M	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	1,000	5,10	5,10
50	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2, z PP	ks	1,000	23,80	23,80
3	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	18,000	2,80	50,40
4	M	354410001700.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	18,000	3,35	60,30
5	K	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	4,000	2,80	11,20
6	M	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	4,000	1,30	5,20
7	K	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	36,000	20,40	734,40
8	M	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	18,000	20,35	366,30
9	K	210220610.S	Podpery vedenia nerez 1.4301 na plochú strechu PV21	ks	368,000	1,80	662,40
10	M	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	368,000	0,55	202,40
11	M	354410035100.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 betónová	ks	368,000	1,30	478,40
12	K	210220631.S	Zachytávacia tyč nerez 1.4301 k oceľovému podstavcu JD10a, JD 15a, JD 20a	ks	9,000	16,70	150,30
13	M	354410028100.S	Tyč zachytávacia StSt k oceľovému podstavcu StSt označenie JD 20 a A2	ks	9,000	27,70	249,30
14	K	210220635.S	Podstavec betónový nerez 1.4301 k zachytávacej tyči JP	ks	9,000	5,60	50,40
15	M	354410024800.S	Podstavec betónový k zachytávacej tyči FeZn označenie JP a OB 350x350	ks	9,000	20,50	184,50
16	M	354410030650.S	Podložka ochranná AlMgSi k betónovému podstavcu, d 330 mm	ks	9,000	0,55	4,95
17	M	354410058640.S	Klin nerezový do podstavca, d 330 mm	ks	9,000	0,55	4,95
18	K	210220640.S	Držiak zachytávacej tyče nerez 1.4301 DJ1-8	ks	4,000	1,80	7,20
19	M	354410028800.S	Držiak StSt zachytávacej tyče na upevnenie do muriva označenie DJ 1 A2	ks	4,000	1,75	7,00
20	K	210220653.S	Svorka nerez 1.4301 spojovacia SS	ks	332,000	1,70	564,40
21	M	354410018000.S	Svorka spojovacia nerez akosť 1.4301 označenie SS 2 skrutky s prílohou A2	ks	332,000	0,90	298,80
22	K	210220654.S	Svorka nerez 1.4301 spojovacia SK	ks	4,000	2,80	11,20
23	M	354410018500.S	Svorka spojovacia nerez akosť 1.4301 označenie SK 10 A2	ks	4,000	1,35	5,40
24	K	210220656.S	Svorka nerez 1.4301 na odkvapový žľab SO	ks	16,000	2,80	44,80
25	M	354410018800.S	Svorka okapová nerez akosť 1.4301 označenie SO A2	ks	16,000	2,25	36,00
26	K	210220657.S	Svorka nerez 1.4301 skúšobná SZ	ks	16,000	2,75	44,00
27	M	354410018900.S	Svorka skúšobná nerez akosť 1.4301 označenie SZ A2	ks	16,000	2,90	46,40
28	K	210220670.S	Ochranný uholník - zavádzacia tyč nerez 1.4301 OU	ks	16,000	17,70	283,20
29	M	354410061000.S	Zavádzacia tyč nerez akosť 1.4301 označenie OU 1,7 m A2 + držiaky a číselné označenie zovdu	ks	16,000	10,20	163,20
30	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	546,000	3,50	1 911,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	76,440	8,30	634,45
32	K	210222107.S	Podpery vedenia FeZn PV17 na zateplené fasády, pre vonkajšie práce	ks	48,000	3,45	165,60
33	M	311310008520.S	Hmoždinka 12x160 rámová KPR	ks	48,000	0,55	26,40
34	M	354410034000.S	Podpera vedenia FeZn na zateplené fasády označenie PV 17-1	ks	48,000	2,25	108,00
35	K	210222203.S	Zachytávacia tyč FeZn do muriva JZ 10, JZ 15, pre vonkajšie práce	ks	2,000	16,70	33,40
36	M	354410022800.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JZ 10	ks	2,000	11,30	22,60
47	K	210900008.S.1	Demontáž - existujúcej bleskozvodnej sústavy, vrátane likvidácie	hod	132,000	15,10	1 993,20

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 1 210,88

37	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	80,000	9,20	736,00
38	K	460300006.S	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	22,400	8,20	183,68
39	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	80,000	2,80	224,00
40	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	28,000	2,40	67,20

D 95-M Revízie 320,00

41	K	950105185.S	Revízný technik - odborná prehliadka a odborná skúška EZ (vrátane vystavenia dokumentov)	sub	1,000	320,00	320,00
----	---	-------------	--	-----	-------	--------	--------

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 860,00

42	K	000400022.S	Dokumentácie stavby (obslužné manuály, certifikáty,...)	eur	1,000	60,00	60,00
43	K	000400874.S	Dodávateľská dokumentácia stavby pre realizáciu alt. skutočného vyhotovenia	eur	1,000	100,00	100,00
44	K	DPN0001.R	Dopravné a prepravné náklady	sub	1,000	50,00	50,00
45	K	MV001.R	Stavebno montážne práce - murárske výpomoci, podiel pridružených výkonov, podružný materiál	sub	1,000	150,00	150,00
46	K	PL100001.R	Montážne plošiny, alt. AL lešenia	deň	20,000	25,00	500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy MŠ zateplením

Objekt:

2 - Elektroinštalácia

Časť:

02 - Elektroinštalácia výmeny osvetlenia

JKSO:

Miesto: ul.Robotnícka 114/6, SENICA

KS:

Dátum: 19.10.2023

Objednávateľ:

Mesto SENICA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PALKOVIČ-SK, s.r.o. Hlboké 244, 906 31 Hlboké

IČO:

45 938 172

IČ DPH:

SK2023149810

Projektant:

Samuel Lábský

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Samuel Lábský

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 444,48
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	1 444,48

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	1 444,48	23,00%	332,23

Cena s DPH	v EUR	1 776,71
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova budovy MŠ zateplením

Objekt:

2 - Elektroinštalácia

Časť:

02 - Elektroinštalácia výmeny osvetlenia

Miesto:

ul.Robotnícka 114/6, SENICA

Dátum:

19.10.2023

Objednávateľ:

Mesto SENICA

Projektant:

Samuel Lábský

Zhotoviteľ:

PALKOVIČ-SK, s.r.o. Hlboké 244, 906 31 Hlboké

Spracovateľ:

Samuel Lábský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 444,48

D M

Práce a dodávky M

1 304,48

D 21-M

Elektromontáže

1 184,48

1	K	210010002.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia typ 23-16, uložená pod omietkou	m	20,000	1,15	23,00
2	M	345710007700.S	Rúrka ohybná vlnitá s nízkou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 16	m	20,000	0,32	6,40
19	K	210010332.S	Krabica s viečkom a svorkovnicou, vrátane zapojenia	ks	6,000	5,20	31,20
20	M	345410014670.S	Krabica odbočná 80x80	ks	6,000	3,35	20,10
21	M	3456100001.R	Svorkovnica WAGO 2(3)*4mm2	ks	22,000	0,12	2,64
3	K	210201910.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 0,5 kg	ks	2,000	17,00	34,00
4	M	348110001000.S	Svietidlo Sonnos RD5 13W/1500lm	ks	2,000	44,00	88,00
5	K	210201913.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 5 kg	ks	10,000	17,00	170,00
6	M	3481100077770.S	Svietidlo LIMARO G2 WD1 19W; 2200lm; 115lm/W	ks	10,000	48,50	485,00
7	K	210201920.S	Montáž svietidla exteriérového na stenu do 0,5 kg	ks	1,000	17,00	17,00
8	M	348110000788.S	Svietidlo Skeo Z RB250R	ks	1,000	72,00	72,00
9	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	62,000	0,82	50,84
10	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	62,000	0,65	40,30
11	K	220000215.R.1	Demontáž existujúceho osvetlenia od prívodného vedenia vrátane prípravy na spätnú montáž	hod	24,000	6,00	144,00

D 95-M

Revízie

120,00

13	K	950105185.S	Revízný technik - odborná prehliadka a odborná skúška EZ (vrátane vystavenia dokumentov)	sub	1,000	120,00	120,00
----	---	-------------	--	-----	-------	--------	--------

D VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

140,00

14	K	000400022.S	Dokumentácie stavby (obslužné manuály, certifikáty,...)	eur	1,000	35,00	35,00
15	K	000400874.S	Dodávateľská realizačná dokumentácia stavby + dok. skutočného vyhotovenia	eur	1,000	35,00	35,00
16	K	DPN0001.R	Dopravné a prepravné náklady	sub	1,000	40,00	40,00
17	K	MV001.R	Stavebno montážne práce - murárske výpomoci, podiel pridružených výkonov, podružný materiál	sub	1,000	30,00	30,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy MŠ zateplením

Objekt:

2 - Elektroinštalácia

Časť:

03 - Fotovoltaický systém

JKSO:

Miesto: ul.Robotnícka 114/6, SENICA

KS:

Dátum: 19.10.2023

Objednávateľ:

Mesto SENICA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PALKOVIČ-SK, s.r.o. Hlboké 244, 906 31 Hlboké

IČO:

45 938 172

IČ DPH:

SK2023149810

Projektant:

Samuel Lábský

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Samuel Lábský

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	18 735,80
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	18 735,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	18 735,80	23,00%	4 309,23

Cena s DPH	v EUR	23 045,03
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Obnova budovy MŠ zateplením
Objekt: 2 - Elektroinštalácia
Časť: 03 - Fotovoltaický systém

Miesto: ul.Robotnícka 114/6, SENICA

Dátum: 19.10.2023

Objednávateľ: Mesto SENICA

Projektant: Samuel Lábský

Zhotoviteľ: PALKOVIČ-SK, s.r.o. Hlboké 244, 906 31 Hlboké

Spracovateľ: Samuel Lábský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 735,80

D M Práce a dodávky M

18 175,80

D 21-M Elektromontáže

17 975,80

27	K	00052001.R	Pripojenie FTVE do existujúceho rozvádzača, komplet s materiálom	súb.	1,000	115,00	115,00
23	K	210010110.S	Lišta elektroinštalácia z PVC 40x40, uložená pevne, vkladacia	m	47,000	2,15	101,05
24	M	345750065150.S	Lišta hranatá z PVC, 40x40 mm	m	47,000	1,65	77,55
1	K	210501055.S	Montáž konštrukcie pre kotvenie fotovoltaických panelov na plochú strechu	kpl	1,000	2 300,00	2 300,00
2	M	346510004180.S	Fotovoltaická hliníková konštrukcia na plochú strechu 10-20°	kpl	1,000	3 930,00	3 930,00
3	K	210501103.S	Montáž a stringovanie fotovoltaického panelu veľkoformátového	ks	36,000	28,00	1 008,00
4	M	346510000120.S	Fotovoltaický modul pre pozemné inštalácie 144-cells halfcut, monokryštalický, 450 - 550 Wp	ks	36,000	154,00	5 544,00
5	K	21050005.R	Montáž rozvádzača pre lokálny fotovoltaický zdroj - DC časť	ks	1,000	165,00	165,00
6	M	34651000001.S	Fotovoltaický rozvádzač - DC časť s SPD	ks	1,000	395,00	395,00
25	K	210501215.S	Montáž rozvádzača pre lokálny fotovoltaický zdroj nad 63 A do 160 A	ks	1,000	165,00	165,00
26	M	346510002150.S	Fotovoltaický rozvádzač pre On-Grid lokálny fotovoltaický zdroj do výkonu 100A/3F, sieťová ochrana (U,F,T)	ks	1,000	720,00	720,00
7	K	210501235.S	Zhotovenie štruktúrovanej kabeláže rozvádzača pre lokálny fotovoltaický zdroj nad 63 A do 160 A	súb.	1,000	115,00	115,00
8	K	210501265.S	Montáž fotovoltaického striedača trojfázového pre komerčné inštalácie	ks	1,000	110,00	110,00
9	M	346510000730.S	Fotovoltaický striedač pre komerčné inštalácie, 3-fázový do 3x160 A, do 15kWp, 3F	ks	1,000	2 080,00	2 080,00
10	K	210508855.R	Zhotovenie a pripojenie lokálny fotovoltaický zdroj bez systému uloženia energie, vrátane pripojenia a prvkov	súb.	1,000	130,00	130,00
21	K	210800161.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	34,000	1,50	51,00
22	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY 5x6 mm2	m	34,000	3,55	120,70
19	K	210800613.S	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	97,000	0,70	67,90
20	M	341310009100.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2	m	97,000	0,75	72,75
17	K	210800615.S	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	45,000	0,60	27,00
18	M	341310009300.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm2	m	45,000	1,80	81,00
11	K	520004.R	Vodič solárny medený uložený pevne H1-Z2Z2-K 6mm2	m	387,000	0,65	251,55
12	M	341555200.R	Vodič solárny medený uložený pevne H1-Z2Z2-K 6mm2	m	387,000	0,90	348,30

D 95-M Revízie

200,00

13	K	950105185.S	Revízný technik - odborná prehliadka a odborná skúška EZ (vrátane vystavenia dokumentov)	sub	1,000	200,00	200,00
----	---	-------------	--	-----	-------	--------	--------

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady

560,00

16	K	0001.R	Zmluvné požiadavky - pripojenie lokálneho zdroja do distribučnej siete	eur	1,000	200,00	200,00
14	K	000400022.S	Dokumentácie stavby (projekt DSV, obslužné manuály, certifikáty,...)	eur	1,000	180,00	180,00
15	K	000400874.S	Dodávateľská realizačná dokumentácia stavby (z DPS, vrátane svet. výpočtov a presného technického riešenia)	eur	1,000	180,00	180,00